平成 30年３月 12日

各 位

会 社 名：株式会社ＳＫＩＹＡＫＩ

代表者名：代表取締役社長 宮瀬 卓也

（コード番号：3995 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 酒井 真也

（TEL.03-5428-8378）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 30年３月 12日開催の取締役会において、下記のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、

昨年 10月 26日に公表いたしました平成 30年 1月期（自 平成 29年 2月 1 日 至 平成 30年 1 月 31日）の

業績予想を修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 通期連結業績予想数値の修正（平成29年２月１日～平成30年１月31日）   （金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株式に

帰 属 す る

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 2,241 212 200 174

円 銭

92.27

今回修正予想（Ｂ） 2,487 242 216 181 95.26

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 246 30 16 7 －

増 減 率 （ ％ ） 11.0 14.4 8.0 4.3 －

（ご参考）前期実績

（平成 2 9年１月期）
1,721 143 132 115 63.16

２． 修正の理由

前回発表予想（平成 29年 10 月 26日）に対し、ファンクラブ・ファンサイト（FC）サービスにおける

有料会員数が堅調に増加したことに加え、アーティストグッズ等のマーチャンダイジング及び電子商取引

（EC）サービスにおける出荷額が想定を上回ったこと等によります。

(注)上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、今後様々な要因によ

り実際の業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以 上